UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS – EDITAL PPGZ/UFLA Nº 01/2024

A Comissão de Avaliação do Processo para SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO

PARA O PPGZ - PIPD/CAPES, do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da Universidade Federal

de Lavras, no uso de suas atribuições, resolve publicar a lista de INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS para

o referido processo.

Candidatos:

Karolina Batista Nascimento - deferida

 Marcelo Siqueira El Azzi- deferida

Lavras MG, 06 de janeiro de 2025

Carla Luiza da Silva Ávila
Coordenadora do PPGZ/UFLA e presidente da comissão.

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
	Carla Luiza da Silva Ávila

		2025-01-06T16:19:16-0300